
平成２９年６月１日 

保護者各位 

福島県立郡山高等学校 

保護者と教職員の会 会 長   舟橋 俊介 

進 路 対 策 委 員 会 委員長  伊藤冨美子 

学   校   長      小島  稔 

 

 平成２９年度 大学視察研修会の開催について（御案内） 

 初夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、保護者の進路対策研修の一環として、大学視察研修会を下記の日程で実施いたします。 

つきましては、御多忙の折とは存じますが、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日  時   平成２９年６月２７日（火） 

 

２ 見学大学   福島大学 福島県立医科大学 

 

３ 行  程   学校発 ―   福島大学（昼食） ― 福島県立医科大学 

         ９：００（定時出発）１０：００－１２：３０   １３：００―１５：２０ 

―  道の駅「安達」  ―  学校着 

１５：４５－１６：１５     １７：１５ 

 

４ 参 加 費   ５００円（交通費） 

※昼食は学生食堂を利用できます。（自己負担になります。） 

 

５ そ の 他   ＊バスは正門を入って左に駐車します。時間厳守でお願いします。 

         ＊駐車場は槻望館南側をご利用ください。 

         ＊準備の都合がありますので、希望される方は下記参加申込書に御記入のう

え、参加費を添えて６月１６日（金）までにクラス担任へ御提出ください。 

 

(事務担当 進路指導部 吉原美和  電話 024-951-0215) 

  

 

 

 

 

 

 

                                          

 

参加申込書 

平成２９年 ６ 月  日 

年  組  番 

（生 徒）             

 

（保護者）             

 

大学視察研修会に参加費 500 円を添えて 

申し込みます。 

 

 領  収  書 

平成２９年 ６ 月  日 

年  組  番 

（生 徒）              

 

（保護者）            様 

 500 円 

上記の金額を大学視察研修会の参加費として

領収いたしました。 

郡山高校    年  組 担任 印 


